
2020年 7月 27日  

 

テニススクール・ノア 

会員様各位  

 

他校振替受講およびプラスワンチケット他校受講制度の休止について 

 

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さてご承知の通り、新型コロナウィルスの感染者数の増加が止まらず、感染拡大が未だ終息の兆しが見

えていない状況です。また、一部の自治体から他の都道府県への不要不急の移動の自粛の呼びかけがさ

れています。その状況に鑑み、弊社の全スクールにおきまして、当面「他校振替制度」および「プラス

ワンチケットでの他校受講制度」を休止させていただきます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

  

記 

  

■ 休止期間：  2020年 7月 27日（月）より当面の間とさせていただきます。 

 

■ 制度の再開については、新型コロナウィルス感染拡大の状況等により決定させていただきます。 

再開が決定しましたら、あらためてご案内させていただきます。 

 

 

皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

ノアインドアステージ株式会社 


